ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«01» августа 2017 год № 24

г. Горняк

О внесении изменений и дополнений
в решение Горняцкого городского
Совета депутатов от 26.12.2016г. №30
«Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества
муниципального образования Город Горняк
Локтевского района Алтайского края на 2017 год»

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №1341-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.23 пункта 12 Устава муниципального образования Город Горняк

Локтевского района Алтайского края, Горняцкий городской Совет депутатов

решил:

1. Внести дополнение в решение Горняцкого городского Совета депутатов от

26.12.2016 года №30 «Об утверждении плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования Город Горняк Локтевского района

Алтайского края на 2017 год» следующего содержания:

1.1. Перечень «Недвижимое имущество» дополнить пунктом 3:

№
п/п

Наименование объекта Адрес,
местонахождение

Общая
площадь,
(кв.м.)

Год
постройки

3. Нежилое помещение Алтайский край,
Локтевский район,
город Горняк, улица
Некрасова, дом 27,
помещение 1

348,9 кв.м. 1965

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Горняцкого городского
Совета депутатов
_____________        Н.В.Ерыгина

         Глава города Горняка

___________  Д.А.Лопарев